ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VĂN PHÒNG
*

Số 108-GM/VPĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

    Kính gửi: - Các đồng chí Ban Chấp hành Đảng bộ Sở

       - Các đồng chí Bí thư các đảng bộ, chi bộ trực thuộc.
Thực hiện Kế hoạch số 123-KH/ĐU ngày 28 tháng 11 năm 2019 của
Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo về chuẩn bị và tiến hành đại hội đảng bộ cơ sở nhiệm kỳ 2020-2025.
Thừa lệnh Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng Đảng ủy kính mời các đồng chí đến tham dự Hội nghị quán triệt, triển khai chuẩn bị Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội Đảng toàn quốc.
- Thời gian: 08 giờ 00, thứ Năm, ngày 12 tháng 3 năm 2020.
- Địa điểm: Hội trường 2.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

(Số 66 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh).

Vì tính chất quan trọng của Hội nghị đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ và đúng thành phần.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.
	Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(Đã ký và đóng dấu)
Lê Văn Dần